
Betalning via Min Golf 
From hösten 2023 sker betalning av avgifter till Haverdals Golfklubb via Min Golf. 

 
När du loggar in på Min Golf kommer det nu finnas en ruta på första sidan "Obetalda 
avgifter", så snart du har en avgift registrerad, tex. en medlems- och/eller spelavgift. 
Kontrollera dina avgifter så att de stämmer, innan du väljer att betala. Du kan även hitta dina 
obetalda avgifter under Inställningar/Obetalda avgifter (gäller om du är vårdnadshavare, då 
inte rutan för "Obetalda avgifter" automatiskt aktiveras om du inte har några egna obetalda 
avgifter. 
 
OBS!  
Välj avgifterna som ska betalas genom att markera dem och gå vidare genom att klicka på Välj 
betalsätt. 
Det går INTE att välja autogiro eller att ladda ner faktura. 
 
När du sedan går vidare, efter du klickat på Välj betalsätt, kommer det finnas flera olika sätt 
att betala dina avgifter, var noga med ditt val så att det blir korrekt. 
 
Alternativen som finns via Min Golf är: 

• Direktbetalning 
• Kortbetalning 
• Av- och delbetalning 
• Faktura 
• Swish (endast via Min Golf, (EJ till Haverdals Golfklubb). 

Notera att Haverdals Golfklubb inte erbjuder Autogiro. 

När du valt betalmetod ber systemet om inloggning, men det går självklart bra aY fortsäYa betalningen 
utan aY logga in. 



 
När betalningen är godkänd, vilket sker omgående, erhåller Haverdals GolZlubb din betalning och alla 
övriga uppgi[er om \llgång \ll spel mm kommer aY uppdateras automa\skt i våra system. 
 
Se gärna filmen nedan hur det går \ll aY betala avgi[er via Min Golf. 
 
OBS! 
Betalning sker ENDAST VIA MIN GOLF, dvs. inga betalningar ska ske direkt \ll Haverdals GolZlubb som 
\digare via bankgiro, kontoöverföringar eller klubbens swish.  

Betalning via faktura eller kredit / Swedbank Pay 

 



Beroende av vilket betalsätt du har valt, uppstår ett skuldförhållande mellan Swedbank Pay 
och dig. 
 
Swedbank Pay kan i förekommande fall begära en kreditupplysning. Denna information 
vidarebefordras inte till Haverdals Golfklubb. Det råder banksekretess mellan dig och 
Swedbank Pay. 
 
Min Golf är endast den tekniska säljaren. Bland de avgifter som du valt att betala kan det 
finnas artiklar/avgifter som har olika köpinformation, giltighetstid osv. Läs därför noga igenom 
köpinformationen. 
 
Faktura 
 
Om ditt val av betalmetod är faktura, kommer betalningsvillkoret bli 14 dagar och du kommer 
behöva ange ditt personnummer. 
Fakturan skapas av Swedbank Pay, dvs. att den inte kommer skapas från Haverdals Golfklubb, 
därmed övergår fordran från oss till Swedbank Pay. 
 
Läs mer om villkoren för betalning via faktura >> 
 
 
Kredit 
 
Läs mer om villkoren för betalning via kredit >> 

 

Vanliga frågor och svar 

 

Kan jag betala avgiften för en familjemedlem eller kan jag tillåta någon annan familjemedlem 
betala min avgift? 
 
Ja, det går bra, men den som önskar få sin avgift betald av en annan familjemedlem måste gå 
in i Min Golf och godkänna detta alternativ om personen är över 18 år. 
Detta godkänns under Mina inställningar/Sekretess och nix. 
Personen måste ingå i din familjegrupp, behöver du hjälp med familjekoppling, kontakta oss. 
 
Tänk på att du personligen behöver betala din avgift om du behöver ett kvitto med ditt 
personnummer för friskvårdsbidrag. 



Inne på Min Golf, under Mina inställningar/Sekretess, klickar du i att ditt personnummer ska 
visas på kvittot. 
 
Är familjemedlemmen under 18 år, kan du som vårdnadshavare betala denna persons avgifter 
utan att behöva ändra några inställningar. 
Avgifterna kommer då upp på dig i Min Golf/Inställningar/"Obetalda avgifter". 
 
OBS! 
Har du inga andra obetalda avgifter än för den person du är vårdnadshavare för, behöver du 
gå in via Inställningar/Obetalda avgifter. 
Har du frågor ang. vårdnadshavare, hittar du mer information under Vårdnadshavare >> 
 
Inställning för betalning av någon annans avgifter sker när du är inloggad på Min Golf under: 
Inställningar/Sekretess & Nix/Godkänna betalningar. 

 

More Golf Mastercard 

 

Betalning av årsavgifter samt övriga avgifter till Haverdals Golfklubb kan ske via More Golf 
Mastercard. 

• Möjlighet \ll räntefri delbetalning av årsavgi[en \ll golZlubben 
• 1 % bonus på alla dina inköp 
• Bonuscheckar som du kan använda som betalning av greenfee och produkter 
• Försäkringar anpassade för dig som golfare, bl a golfutrustning-, rese- och hyrbilsförsäkring 
• Upp \ll 55 räntefria dagar 

Vill du läsa mer och ansöka om ett MoreGolf Mastercard gör du det här: 
 
More Golf Mastercard >> 


